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TECHNISCH BLAD

Solina Netherlands BV
Linschotenstraat 80
PO Box 11251
3004 EG Rotterdam NL

BESCHRIJVING

Een crunchy geïnspireerd op kimchi, pittig, licht gerookt en rijk aan umami. Complex en krokant, met een mooie intensiteit
en een frisse, gefermenteerde toets.

INSTRUCTIES

Naar smaak

INGREDIËNTEN

Paneermeel (TARWEbloem, gedehydrateerde aardappel, rijstmeel, zout, specerijen, dextrose, gist), suiker, kruiden en
specerijen (chilipeper, gember, bieslook, gerookt paprikapoeder), zout (bevat antiklontermiddel: E535), knoflookgranulaat,
natuurlijke aroma's, gistextract, azijnpoeder (maltodextrine, azijn), kleurstof: E160c; voedingszuur: E330; koolzaadolie

VOORGESTELDE ETIKETTERING

Paneermeel (TARWEbloem, gedehydrateerde aardappel, rijstmeel, zout, specerijen, dextrose, gist), suiker, kruiden en
specerijen (chilipeper, gember, bieslook, gerookt paprikapoeder), zout, knoflookgranulaat, natuurlijke aroma's, gistextract,
azijnpoeder, kleurstof: E160c; voedingszuur: E330.

HOUDBAARHEID / OPSLAGCONDITIE

12 maanden na de datum van vervaardiging

Koel, donker en droog bewaren in gesloten verpakking.

CHEMISCHE EN VOEDINGSSPECIFICATIES
Energie in kcal (kcal) 336.0000
Energie in kJ (kJ) 1423.0000
Vetten (g) 2.2140
- waarvan verzadigde vetzuren (g) 0.7630
Koolhydraten (g) 66.5500
- waarvan suikers (g) 10.1130
Vezels (g) 5.3960
Eiwitten (g) 9.5390
Zout (g) 7.1880
Sodium (mg) 2875.1930
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ALLERGENENINFORMATIE

Aardnoten en producten op basis van aardnoten afwezigheid
Noten en producten op basis van noten afwezigheid
Granen met gluten en afgeleide producten Aanwezigheid
Schaaldieren en producten op basis van schaaldieren afwezigheid
Weekdieren en producten op basis weekdieren afwezigheid
Vis en producten op basis van vis afwezigheid
Eieren en producten op basis van eieren afwezigheid
Melk en producten op basis van melk (inclusieflactose) afwezigheid
Soja en producten op basis van soja afwezigheid
Lupine en producten op basis van lupine afwezigheid
Sesamzaad en producten op basis van sesamzaad afwezigheid
Mosterd en producten op basis van mosterd afwezigheid
Selderij en producten op basis van selderij afwezigheid
Sulfieten in concentraties van meer dan 10 mg/kg afwezigheid

.


